[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	15 ноября 2011 года

	№_____

	г. Барнаул

Об утверждении Регламента избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002             №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 9.2. Положения об избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (приложение).

2. Признать утратившим силу решение избирательной комиссии города Барнаула от 29.12.2009 №97 «Об утверждении Регламента избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула».

3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования города Барнаула
                          Г.И.Комарова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования города Барнаула
                         О.И.Белорукова